
2024年 7月吉日 
 

協力会社 各位 
 

オーエス環境株式会社 
TEL:03-3432-8210 
FAX:03-3432-8211 

 
 

7月分、8月分請求書必着日のお願い 
 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
早速ではございますが 7月分、8月分請求書必着日ですが夏季休暇と弊社決算月のため 
 
 

7月分請求書は 7月 23日(火)必着 
8月分請求書は 8月 20日(火)必着 

 
 
にてお手配頂きますようお願い致します 
 
出来高請求に関しましては 
月末までの出来高を各現場担当者と打合せのうえ 
請求書の日付は月末付けでご記入下さいますよう、お願い申し上げます 
 
ご多忙中の所、お手数をお掛けいたしますがご理解ご協力のほど宜しくお願い致します 
 
 

敬具 
 

不明点等ございましたら 経理総務 青木までご連絡お願い致します 
 

tel:03-3432-8210

